关于申报2018年度及2019年1-4月授权发明
专利资助资金的通知
各有关部门：
根据《泰安市知识产权（专利）专项资金管理暂行办法》（泰财教〔2016〕12号）的有关规定，现将2018年度及2019年1-4月授权发明专利资助资金申报工作等有关事项通知如下：

一、受理范围
我校教职工在2018年1月1日至2019年4月30日期间授权的发明专利（2018年度已经报过专利资助的不在本次范围内）。

此次专利资助的范围不包括省集中兑付的企事业单位。已享受省、市两级财政专利相关资金资助的，本次专项资金不再重复资助。
2、 资助内容

（一）企事业单位首件授权发明专利（专利必须由专利权人独自完成或与他人合作完成，非转让所得），择优给予代理费、申请费全额资助（以实际发生费用票据为准）。

（二）企事业单位维持5年以上（含5年）且已转化实施的国内外发明专利，择优每件给予一次性资助。

三、受理时间

受理时间：2019年9月12日集中受理申报材料，报送A507

室。
四、申报方式及材料要求

（一）申报方式

申请泰安市专利创造资助资金，需向学校科研处提交材料。科研处负责受理、审查、汇总本单位的申请材料，并将《泰安市发明专利资助资金申请表》和有关证明材料报送泰安市市场监管局。

（二）需要提交的材料

1、申请者需填报《泰安市发明专利资助资金申请表》（附件1）,并加盖学校财务专用章。

2、需提供学校法人营业执照或组织机构代码证（统一社会信用代码证）复印件以及专利证书第一页复印件；维持5年以上（含5年）且已转化实施的国内外发明专利的提供近2年国知局缴费证明复印件。

3、如专利权人为2个或多个，须提供共有专利权人申领专利资助知情证明（附件2）。
各有关老师要严格按照规定的受理时间和资助范围如实填写申报材料，对弄虚作假的，一经发现将取消申报资助资格并记录在案。逾期不申报视为自动放弃。

联 系 人：牛芳   联系电话：6715610
地    址：
附件：1.泰安市发明专利资助资金申请表

2. 共有专利权人申领专利资助知情证明

          泰山学院科研处
2019年8月20日
附件1

	申请资

助类别
	1.□单位首件授权发明专利

2.□单位维持5年以上（含5年）并转化实施的国内外有效发明专利

3.□单位年度授权发明专利5件以上（含5件）

	申请资助

专利信息
	专利名称

	专利（申请）号

	专利申请日

	授权日期

	专利权利人

	申请资助

人信息
	申请单位名称

	通讯地址及邮编

	联系人

	联系电话

	☆收款单位

	☆开户银行

	☆账号

	已享受

省、市级

资助情况
	资助类别

	资助金额（元）

	申报日期
	     年   月    日
	申请资助人或经办人（签名）

	-------------------下述内容由资助受理部门填写---------------

	初审后建议享受资助经费数额

（各县市区知识产权局等填写）
	大写：   万    仟    佰    拾    元
	¥​​：

	实际资助经费数额（市局填写）
	大写：   万    仟    佰    拾    元
	¥​​：

泰安市发明专利资助资金申请表

附件2

共有专利权人申领专利资助知情证明

泰安市市场监督管理局（知识产权局）：

兹证明****单位与****** 单位于**年**月**日共同申请并授权了发明专利（名称）：******，专利（申请）号******。经商定，同意由******单位代表共有专利权人前往贵局办理专利专项资助资金申请及领取资助。

特此证明。

           共有专利权人：        （单位加盖公章）

                                   年    月    日